
UCHWALANR .

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Żłobnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, z 20l7r. poz. 1948, poz.730)w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1
i art. 37 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147,
z 2017r. poz. 2260, poz. 820) uchwala się, co następuje:

§ l.Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze ustnego przetargu niograniczonego nieruchomości gruntowej
stanowiacej własność Gminy Kleszczów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 424/9 o powierzchni
0,73 ha i nr 575/10 powierzchni 0,19 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Żłobnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

.---

rków Trybun,łl::;k1
ul Sporna6 ds.g

Strona IId: 7DCA5EA8-48A4-488D-8C48-57CA48867E6D.Projek~' . •
'\li'1z. A m(1 Nowoczek



Referat Ochrony Środowiska
i Gospodarki Gruntami

Kleszczów,l.06.2017r.

UZASADNIENIE

Dotyczy: Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej

położonej w obrębie Żłobnica.

W dniu 18 maja 2017r. wpłynął wniosek osoby fizycznej zamieszkałej na terenie Gminy

Kleszczówo przeznaczenie do sprzedaży działek nr 575/1 i nr 424/9 o łącznej powierzchni 0,92 ha,

położonych w obrębie geodezyjnym Żłobnica.

W MPlP miejscowości Żłobnica działka 424/9 znajduje się w części (ok. 80 mb. od pasadrogowego

w głąb działki) w strefie 3MN/U - tereny mieszkaniowo-usługowe w pozostałej części w strefie

oznaczonej symbolem R- tereny rolnicze.

Działka nr 575/2 znajduje się w strefie oznaczonej symbolem R- tereny rolnicze.

W opinii Referatu Inwestycji Gminnych Urzędu Gminy w Kleszczowie nie planuje się żadnych

inwestycji na wnioskowanych działkach.

W dniu 30 maja 2017r. na XXXIII sesji Rady Gminy Kleszczów, pozytywnie

zaopiniowano wstępny wniosek w sprawie przeznaczeniado sprzedażyww. działek.

Biorąc powyższepod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.



Działka nr 424/9 - 0,73 ha
Działka nr 575/1- 0,19 ha

Razem: 0,92 ha

IV

15/5
14/5

20/4 422/5

42115

/
I 425/4 425/6

939/

\
i 938
\

Obr. Żłobnica

426/2 [J
427/2

42 4
429 ~


